Engineering Department | Departamento de Ingeniería | Departamento Engenharia
TOYAMA Power Products | All rights reserved | Todos los derechos reservados | Todos os direitos reservados
Electric String Trimmer | Bordeadora Eléctrica de Césped | Aparador
de Grama Eletrico
TST1500E2
Logistic Information | Información Logística | Informações Logísticas
Technical Information | Informaciones Técnicas | Informações Técnicas
10/2021
Part Number | Código | Código 321-006
Model | Modelo | Modelo TST1500E2
Product | Producto | Produto Electric String Trimmer | Bordeadora Eléctrica de Césped |
Aparador de Grama Eletrico
Engine Type | Tipo de Motor | Tipo do Motor Brush Motor | Motor Universal Con Escovas | Motor Univer-
sal com Escovas
Maximum Power | Potencia Máxima | Potência Máxima 1500 W
Frequency | Frecuencia | Frequência 60 Hz
Rated Power | Potencia Nominal | Potência Nominal 2,22 A
Voltage | Tensión | Tensão 220 V
Cutting Diameter | Diámetro de Corte | Diâmetro de Corte 280 mm
NCM 8467.29.99
Net Weight Box | Peso Neto Caja | Peso Líquido Caixa 2.5 Kg
Gross Weight Box | Peso Bruto Caja | Peso Bruto Caixa 3.0 Kg
Box Dimension | Tamanho de la Caja | Dimensão da Caixa 1232x270x129 mm
EAN 7898738043071
Stacking | Apilado | Empilhamento (Box | Cajas | Caixas) 10